---

<sup>1)</sup> Bele.

suis liberis a dominis de Baldegge possidetur. — Rudolfus, Cunradus et H. fratres dicti Frigmunde, mancipia monasterij Heremitarum, a dominis de Baldegge possidentur. — Item ibidem Cunradus dictus Meister et Johannes Meister, fratres, mancipia S. Leudegarij, Arnoldus et Ulricus de Litowe, etiam mancipia monasterij S. Leudegarij, a dominis de Baldegge possidentur. — Item ibidem Gerdrut uxor villici H. de Baldegge et sui liberi et soror eiusdem Gerdrudis, mancipia S. Leudegarij, a dominis de Baldegge possidentur. — Item in Nunwile Burchardus de Erkemboldingen, liber, et Ulricus villicus de Nunwile, mancipia S. Le(u)degarij, a dominis de Baldegge possidentur. — Item in Fuxwille<sup>1)</sup> Johannes Hetzel, liber, ab eisdem occupatur. Item ibidem H. Zouger (?), dominij proprius, a dominis prædictis occupatur. — Item ibidem Hemma de Huoben et sui liberi a dominis prædictis occupantur. — Item ibidem Ita Wambescherin, mancipientium ecclesiæ Beronensis, a prædictis dominis occupatur. — Item H. Turliman de Urswilr, liber, a . . . de Heidegge occupatur. — Arnoldus de Dorf et Waltherus frater suus, mancipia monasterij Heremitarum, a dominis de Baldegge possidentur. — Item Petrus de Ruossingen, liber, a dominis de Honrein possidetur. — Item Ulricus der Niderest ab eisdem de Honrein possidetur. — Item Arnoldus, Ulricus et Cunradus die Nideresten ab eisdem possidentur. — Burchardus de Williswile et Johannes frater suus, Rudolfus de Hedgeringen, mancipia monasterij Beronensis, a dominis de Honrein possidentur. — In Urswile Adelheit uxor Burchardi Reimbrunnen cum liberis suis, dominij propria, a dominis de Baldegge possidetur. — Item H. et Eber(hardus) dicti Smide, mancipia monasterij Heremitarum, a dominis de Baldegge possidentur. — Item Wernherus et Rudolfus dicti Sparn, mancipia monasterij Heremitarum, a prædictis de Baldegge possidentur. — In Hochdorf Waltherus et Johannes dicti Mer et sorores suæ, mancipia S. Leudegarij, a dominis de Baldegge possidentur. — Nicolaus dictus Ambeck et uxor sua, mancipia monasterij S. Leudegarij, a dominis de Baldegge possidentur. — Item Arnoldus de Hunwile, advena, ab eisdem de Baldegge possidentur. — In Obern-

---

<sup>1)</sup> Luxwille?

kirich Ita Stappherin et liberi sui, mancipia monasterij Heremitarum, a dominis de Ruoda occupantur. — Item Johannes et Johannes fratres dicti de Rimpuch, mancipia monasterij Heremitarum, ab eisdem de Ruoda possidentur. — Item Eva, Ita et Elizabetha, sorores, filiae H. dicti In dem Hove, mancipia monasterij Heremitarum, a dominis de Ruoda occupantur. — Item H. de Buole et Burchardus frater suus, mancipia monasterij Heremitarum, a domino de Trostperg occupantur. — Item H(einricus), Guntzo et H. Mittelest, mancipia monasterij Heremitarum, ab eodem de Trostperg occupantur. — In Verchen Ita dicta Saltzmannin a . . . de Baldegge possidetur. — Item H. dictus Hospes, mancipurum monasterij Heremitarum, ab eisdem possidetur. — Item H. filius pistoris, mancipurum Heremitarum, ab eisdem possidetur. — In Brittenowe C. Wolhusen et filius suus et eorum liberi, Ulricus de Niderwile, Ulricus in dem Gerode, Rudolfus de Zurzach, uxor et liberi sui, C. Sacrista, Rudolfus et H. dicti Locher, mater et soror, Mechtilt in dem Gerode, Hemma de Zurzach et eius liberi, Petrus in dem Gerode, mancipia S. Leudegarij, a . . . de Buttinkon occupantur. — In Liebingen Thoni et soror sua et Rudolfus maritus eiusdem, Arnoldus et Wernherus Stouffer, Ulricus Kegler, uxor et liberi eorundem, mancipia S. Leudegarij, ab eisdem de Buttinkon occupantur. — Item H. de Littowe, mancipurum S. Leudegarij, ab eisdem occupatur. — Item Erni (et) Michel de Steine, mancipia monasterij Heremitarum, a . . . de Uotzingen occupantur. — In Wiggen Rudolfus et Cunradus de Riettal, mancipia S. Leudegarij, a prædictis de Buttinkon occupantur. — In Schenkon Burchardus de Sweighusern a domino de Schenkon occupatur. — Item ibidem Ulricus Sutor, advena, a domino C. de Rinach occupatur. — Johannes Brugger, dominij proprius, a præposito Beronensi occupatur. — Item ibidem Gerdrud de Beche, propria dominij, a . . . de Ruwisibile<sup>1)</sup> occupatur.